НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г. Мурманск, ул. Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 59
Заседания Правления Партнерства
« 26» мая 2010 года                                                                 г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»

На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:
Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович, 6. Макарова Светлана Владимировна.
На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович, 6. Макарова Светлана Владимировна.
О повестке заседания

Слушали: Председательствующим предложена повестка заседания из 1 вопроса:

О добровольном выходе из членов Партнерства:

1) ООО «Гранит-Авто»;

2) ООО «Гранит-ЖилСервис»;

3) ООО «Инженерно-технический сервис»;

4) ЗАО «Инженерно-технический центр Промэнергосервис»;

5) ООО «Металлургпрокатмонтаж»;

6) ООО «Альянс Электро»;

7) ММУП Трест «Спецдорстрой»

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили: утвердить повестку заседания.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
По первому вопросу: О добровольном выходе из членов Партнерства ООО «Гранит-Авто», ООО «Гранит-ЖилСервис», ООО «Инженерно-технический сервис», ЗАО «Инженерно-технический центр Промэнергосервис», ООО «Металлургпрокатмонтаж», ООО «Альянс Электро, ММУП Трест «Спецдорстрой».

Слушали: Председателя Правления Гурылева А.Г., который информировал о том, что в адрес Правления поступили заявления о добровольном выходе из Партнерства следующих членов: ООО «Гранит-Авто» (ИНН 5105007490), ООО «Гранит-ЖилСервис» (ИНН 5112008617), ООО «Инженерно-технический сервис» (ИНН 5109003633), ЗАО «Инженерно-технический центр Промэнергосервис» (ИНН 5107060153), ООО «Металлургпрокатмонтаж» (ИНН 5101600885), ООО «Альянс Электро (ИНН 5190185035), ММУП Трест «Спецдорстрой» (ИНН 5191600943). Указанные юридические лица свидетельств о допуске в НП «ЖСОМ» не получали.

Решили: В соответствии с пунктом 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ прекратить членство в НП «ЖСОМ» следующих организаций: ООО «Гранит-Авто», ООО «Гранит-ЖилСервис», ООО «Инженерно-технический сервис», ЗАО «Инженерно-технический центр Промэнергосервис», ООО «Металлургпрокатмонтаж», ООО «Альянс Электро, ММУП Трест «Спецдорстрой» и исключить их из реестра членов СРО.

«ЗА» – 6 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт